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Novartis Birin Gücü kampanyası ile üç milyon sıtmalı çocuğun tedavisi için fon oluşturdu. Kampanyaya destek
veren Novartis çalışanları Zambiya’da 500 bin tedavi için fon topladı. Novartis 2001’den beri sıtmanın endemik
olduğu 60 ülkede kar amacı gütmeden temin edilen 700 milyon sıtma tedavisi ile hedefine ulaştı.

Novartis, Birin Gücü kampanyası ile Zambiya’daki çocuklar için üç milyon sıtma tedavisi sağlamak için yeterli
fonun toplandığını duyurdu. Eylül 2013’te başlatılan “Sıtmaya Son - Birin Gücü (Malaria No More - Power of
One)” kampanyası tek tedavi sponsoru olarak Novartis tarafından destekleniyor.

Önlenebilir ve tedavi edilebilir bir hastalık olmasına rağmen sıtma her dakikada bir çocuğu öldürmeye devam
ediyor. Novartis, Birin Gücü kampanyası ile bu hastalığın ortadan kaldırılması yönündeki gelişmeleri
hızlandırmaya destek oluyor. Kampanyaya bağışlanan her bir dolar Afrika’da sıtmalı bir çocuk için gerekli
tedavinin temin edilmesini sağlıyor. Sosyal ağ, cep telefonu ve e-ticaret teknolojileri kullanılarak bağışçılar
bağışlarının etkisini görebiliyor, deneyimlerini çevreleri ile paylaşabiliyor ve başkalarını bağış yapma
konusunda teşvik edebiliyor.

Novartis CEO’su Joseph Jimenez “Birin Gücü kampanyası Novartis’in sıtmayla savaşmadaki kararlılığının
doğal bir sonucudur; Novartis çalışanlarının Zambiya’daki çocuklara yardım etmek için sağladıkları katkılardan
dolayı gurur duyuyorum,” açıklamasında bulundu. “Son on yılda, sıtmanın endemik olduğu bölgelere kar elde
etmeksizin 700 milyon sıtma tedavisi sağladık, ancak yapılacak daha çok iş var. Sadece sıtma tedavilerine
erişimi artırarak değil, aynı zamanda sıtmasız bir dünya vizyonumuza yaklaşmak üzere yeni nesil tedavileri
araştırarak çabalarımızı sürdürmeliyiz.”

Novartis Sıtma İnisiyatifi 2015’e kadar her yıl toplum tarafından finanse edilen 1 milyona kadar tedavinin
karşılığını bağışlama sözü vererek, Birin Gücü kampanyası bağışlarının etkisini iki katına çıkardı. 42 ülkeden
Novartis Grup şirket çalışanları da firmanın sıtmayı ortadan kaldırma hedefini desteklemek üzere Birin Gücü
kampanyasının arkasında yer aldı. Son 12 ayda birçok yaratıcı çaba, çalışanların 500 bine yakın tedaviyi
karşılamak için yeterli para toplamasına olanak sağladı.
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çalışanlarının cömertliği sayesinde Zambiya’daki çocuklar için üç milyon tedavi bağışı hedefimize eriştik,”
açıklamasında bulundu. “Bu harika bir başarı olmakla birlikte hiçbir çocuğun bir dolarlık tedavinin
bulunamaması nedeniyle ölmemesi için savaşmaya devam etmeliyiz.”

Birin Gücü kampanyasının odaklandığı başlıca ülke Zambiya’dır. Çocuklarda sıtmaya yakalanma ve sıtmadan
kaynaklanan ölümleri azaltma amacıyla yürütülen bu kampanya 200 bin tedavinin teslim edildiği Kenya’da
devam edecek.

Birin Gücü Kampanyası Hakkında

Sıtmaya Son’un Birin Gücü kampanyası global toplumlara ve şirketlere her seferinde bir dolar karşılığı bir
çocuğa yardım ederek sıtmadan ölümleri sonlandırmaya katkıda bulunma fırsatı sunmaktadır. Bağışlanan her
bir dolar, Afrika’da sıtma tanısı almış bir çocuk için tam tedavi kürünü finanse etmektedir. Sıtmaya Son - Birin
Gücü Kampanyası ortaklarının desteği ve katkılarına minnettardır: Novartis, Alere, Zambiya Hükümeti, 21st
Century Fox, AGFUND, AHAlife.com, the Bill&Melinda Gates Vakfı, Causes.com, Havas Worldwide, John
Snow, Inc., Newman’s Own Vakfı, PATH/MACEPA, Peace Corps, Time Warner, Twitter, Birleşik Devletler
Başkanlığı Sıtma Girişimi, Venmo, West ve dahası. İlave bilgiler Po1.org adresinde bulunabilir.

Novartis Sıtma İnisiyatifi Hakkında

Novartis Sıtma İnisiyatifi, ilaç endüstrisinin tedavi, erişim, kapasite artırma ve araştırma ve geliştirmeye
odaklanmış en büyük ilaca erişim programlarından biridir. Son on yılda, girişim özel olarak çocuklar için
geliştirilmiş 250 milyon pediatrik sıtma tedavisi dahil, çoğunlukla kamu kesimine kar amacı gütmeden, 700
milyon tedavi sağlamıştır. İleriye yönelik olarak Novartis halihazırda Faz II klinik geliştirme altındaki iki yeni ilaç
sınıfı yeni nesil sıtma tedavilerinin geliştirilmesini yöneterek sıtmayı ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalara
kendini adamıştır. Daha fazla bilgi için lütfen www.malaria.novartis.com adresini ziyaret ediniz.

Novartis Hakkında:

Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç sektörünün lider
firmalarından biridir. Yalnız sağlık alanında faaliyet gösteren Novartis; yenilikçi ilaçlar, jenerik ilaçlar, göz
sağlığı, koruyucu aşılar, tanı araçları, tüketici sağlığı ve hayvan sağlığı ürünlerinden oluşan geniş ürün
portföyüyle hastaların ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için çalışmaktadır. 2013 yılında Grubun devam
eden operasyonlarında 57,9 milyar dolarlık net satış rakamına ulaşılırken bunun yaklaşık 9.6 milyar dolarlık
kısmı Grup çapında Ar-Ge faaliyetlerine aktarılmıştır. Merkezi İsviçre’nin Basel kentinde bulunan Novartis
Grubu firmaları dünya çapında 140 ülkede faaliyet göstermekte yaklaşık 133,000 kişiyi istihdam etmektedir.
Türkiye’de yaklaşık 2300 çalışanı ile 1955 yılından bu yana üretim pazarlama, ilaç Ar-Ge’si faaliyetlerini
yürüten Novartis’in, biri hammadde olmak üzere 4 üretim tesisi bulunmaktadır. Daha fazla bilgi için:
https://www.novartis.com/tr-tr

* Bu sayfa 04.05.2015 tarihinde güncellenmiştir.
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